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PUNISHTE GATIMI ()
'L A MARMITE DENIRAIDE" ¢

| |E MARTE : 14HO00 - 16HO00

3 ;:;s' PUNISHTE GATIMI + VAKT USHQIMOR

___

¥4  E MERKUR : 9:30 - 14:30

L® PUNISHTE GATIMI + VAKTI | PERBASHKET

E ENJTE : 9:30 - 14:30

PUNISHTE GATIMI + VAKTI | PERBASHKET

E PREMTE : 13:00 - 14:30

PGJYMNASTIK

E SHTUNE : 9:30 - 14:30

PUNISHTE GATIMI + VAKTI | PERBASHKET

FAMILJET JAN TE MIRE PRITURA :
ZBAVITJE PER FEMIJE TE MERKUREN DHE TE SHTUNEN

CONTACT : +33 6 03 64 79 99
Q 6 RUE DES IMPRIMEURS
g TRAM STOP : ELSAU

() MARMITE D’ENTRAIDE
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